Mierzędno (Mirzędno),
Mierzędn, kam., Pniewo
mmmm

Kam. / Baria

Mirancsino

(1428)

20 mansi dicti solum iunctis inter hereditates Ryp-
kowose. et Sowyno et Zathony et inter granices
M. in distr. Warschowiensi Stanislas et Pliche-
di de Chmeleno pro advocacia hereditatis
Cyssek ratione computationis per decem dati.

M. K. 333 p. Pr. V 736

Mirzanozino

Kam

(1436)

nr.: 2066 (hereditas - 10 wlok)

Nicolaus de Pnyewo -- recognovit, quia hereditatibus M. <in> decem mansos, sicut solus habuit <et tenuit> Stanislauus de Slodowo in XII sexag. libere debet et obligatus est investire et coram dno duce prima via resignare debet, quod si non fecerit, extunc ratione dampni alias XII sexag. Stan.^o obligatus est solvere bona fide.

Zakr. II.

349

[= *Microgela*] (aw. jedyne: Błom / żuków) (1463)

Myloanesyus

zapewne *Myrmanicus*,

Kam / [Pmiers]

Griffinus, Nicolas et Hauisbaus de M. propo-
sant contre nobis Nicolas Pnyersky
quod sortem ipsorum in M. tenuit in 6 serop. obli-
gatione ipetit usures.

[zob. 1436, Zakr. ^{wole} II nr 2066]

A. B. P. 11 Ep 8, 78^v

Myrzacino

Paw. Kom / Barczicka
(1463)

nobles Mathias et Johannes frater
mani de Myrzacino proposuerunt
contre noblehen Aratoldum de Tharnob

Tym Proc. 203 p. 159 (Kurska!)

557

Kom

(1469)

Mynaeius

Stanislaus de M. opidamus Poltoviensis
debet solvere 3 1/2 fl. ut fideiussor pro Nicolao
nepote suo.

A. d. p. v. p. 9, 112 v

(1473).

Mirzęcino nl. (pow. kamieniecki par. barcicka, dziś Mierzęcin): smyrzączyzna
G 44/1447 (3 r.), na myrzączyne L 44/1447 (2 r.),

Kop. Warsz.)

470

Kam

Myeracino

(1488^B)

In causa discreti Mathie de
Rzasnyk cum nobili Nyemy-
erza de M., mqr Petrus no-
mine Mathie proposuit pe-
tens 4 sexag. debiti pro panno
blavei et novi coloris, sibi
per progenitorem donatas

A. Dj. PT., Ep. 11, 59^v

pro studio, solvere.